
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.021316/2018-71

Plano de Trabalho Nº: 4525

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Hospital Universitário Antônio Pedro - UFF.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Hospital Universitário Antônio Pedro - UFF - CNPJ: 28523215000378.

Objeto: Insumos Farmacêuticos

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 108733 - 12.302.2080.20RX.0001 - REESTRUTURACAO E

MODERNIZACAO DE INSTITUICOES HOSPITALARES FEDERAIS, Código da UG:

155007, Gestão: 26443, Fonte: 100, Elementos de Despesa: 3390.

Valor: R$ 778.755,24 (setecentos e setenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e

quatro centavos)

Vigência: 02/10/2018 a 02/01/2019 (92 dias)

Data e Assinatura: 02/10/2018 - ARNALDO CORREIA DE MEDEIROS - Diretoria DAS - CPF: 526.620.394-34 e

TARCÍSIO RIVELLO DE AZEVEDO - Representante Legal do Proponente - CPF:

014.377.987-72.


